
Zarządzenie Nr 34.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
         

§ 1. 1.   W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.041.251,70 zł na kwotę 20.047.645,93 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.280.251,70 zł na kwotę 21.286.645,93 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392 i poz. 3611 

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 626 740,42 633 105,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 777,42 27 142,28

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 777,42 27 142,28

brak zadania dochody UG 20 777,42 27 142,28

852 Pomoc społeczna 955 809,95 955 839,32

Dodatki mieszkaniowe 175,95 205,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

175,95 205,32

brak zadania dochody UG 175,95 205,32

20 041 251,70 20 047 645,93

85215

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

6 364,86

6 364,86

6 364,86

6 364,86

29,37

29,37

29,37

29,37

Razem: 6 394,23

Rozdział

80153

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 575 194,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 757 123,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

brak zadania UG 55 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 415 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

brak zadania UG 300 000,00

Pozostała działalność 204 223,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

brak zadania UG 50 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

brak zadania UG 40 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 300,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 308,00

brak zadania UG 9 308,00

Zakup usług pozostałych 586,00

brak zadania UG 586,00

Oświata i wychowanie 4 915 360,42

Szkoły podstawowe 2 702 202,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 646 000,00

brak zadania ZSP 1 646 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 299 113,00

brak zadania ZSP 299 113,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

48 793,00

brak zadania ZSP 48 793,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00

brak zadania ZSP 73 800,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

brak zadania ZSP 20 000,00

39 295,00

33 295,00

33 295,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

63 800,00

63 800,00

30 000,00

30 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

1 747 123,00

Dział

750

75023

4170

4010

0,00 2 575 194,06

-10 000,00

-10 000,00 45 000,00

-10 000,00 45 000,00

425 480,00

310 000,00

310 000,00

204 223,00

40 000,00

40 000,00

50 000,00

751

75085

75095

75107

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

20,00

20,00

-20,00

-20,00

6 364,86

4300

4010

4210

4300

4010

50 000,00

46 350,00

47 300,00

9 328,00

9 328,00

566,00

566,00

4 921 725,28

2 741 497,00

1 679 295,00

1 679 295,00

304 113,00

304 113,00

49 793,00

49 793,00

801

80101

4110

4120

4210

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 1



Przedszkola 450 099,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00

brak zadania ZSP 203 925,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

brak zadania ZSP 55 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 500,00

brak zadania ZSP 7 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

60 195,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 700,00

brak zadania ZSP 49 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

brak zadania ZSP 8 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 495,00

brak zadania ZSP 1 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

brak zadania ZSP 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

386 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 221,00

brak zadania ZSP 297 221,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

brak zadania ZSP 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00

brak zadania ZSP 51 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 300,00

brak zadania ZSP 7 300,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 777,42

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,42

koszty obsługi ZSP 0,00

materiały ćwiczeniowe ZSP 8 000,42

60 195,00

50 200,00

50 200,00

8 500,00

510 294,00

340 200,00

254 125,00

63 500,00

63 500,00

8 995,00

8 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

1 495,00

1 495,00

-60 195,00

-49 700,00

-49 700,00

-8 500,00

-8 500,00

-1 495,00

-1 495,00

-500,00

-500,00

-39 295,00

-30 459,00

-30 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 205,00

266 762,00

266 762,00

3 164,00

3 164,00

46 500,00

46 500,00

6 300,00

6 300,00

27 142,28

-2 836,00

-2 836,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

6 364,86

955,56

268,73

686,83

8 955,98

268,73

8 687,25

80104

4010

4110

4120

80149

80150

4010

4110

4120

4210

4010

4040

4110

80153

4120

4210

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 2



Zakup środków dydaktycznych i książek 12 777,00

podręczniki ZSP 12 777,00

Pomoc społeczna 1 241 229,95

Dodatki mieszkaniowe 11 175,95

Świadczenia społeczne 11 172,43

dodatek energetyczny 172,43

Zakup materiałów i wyposażenia 3,52

dodatek energetyczny 3,52

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 727,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 406 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

brak zadania UG 18 000,00

Zakup energii 74 000,00

brak zadania UG 74 000,00

21 280 251,70

64 000,00

64 000,00

21 286 645,93

0,59

28,78

0,59

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

6 394,23

5 409,30

5 409,30

29,37

29,37

28,78

18 186,30

18 186,30

1 241 259,32

11 205,32

11 201,21

201,21

4,11

4,11

2 142 727,00

406 380,00

28 000,00

28 000,00

852

900

90001

4210

4260

Razem:

85215

4240

3110

4210

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 777,42 27 142,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 777,42 27 142,28

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 777,42 27 142,28

Zlecone 20 777,42 27 142,28

852 Pomoc społeczna 514 349,95 514 379,32

Dodatki mieszkaniowe 175,95 205,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

175,95 205,32

Zlecone 175,95 205,32

4 897 780,70 4 904 174,93

85215

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Paragraf Zmiana

6 364,86

6 364,86

6 364,86

6 364,86

29,37

29,37

29,37

29,37

Razem: 6 394,23

Rozdział

80153

2010

2010

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 300,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 308,00

Zlecone 9 308,00

Zakup usług pozostałych 586,00

Zlecone 586,00

Oświata i wychowanie 20 777,42

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 777,42

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,42

Zlecone 8 000,42

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 777,00

Zlecone 12 777,00

Pomoc społeczna 514 349,95

Dodatki mieszkaniowe 175,95

Świadczenia społeczne 172,43

Zlecone 172,43

Zakup materiałów i wyposażenia 3,52

Zlecone 3,52

4 896 992,64

955,56

6 364,86

-20,00

-20,00

6 364,86

955,56

5 409,30

5 409,30

29,37

29,37

28,78

28,78

0,59

0,59

6 394,23

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

46 350,00

Razem:

80153

85215

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4240

4210

3110

4210

205,32

18 186,30

514 379,32

201,21

201,21

4,11

4,11

4 903 386,87

Dział

751

75107

4210

4300

0,00 47 300,00

0,00

20,00 9 328,00

20,00 9 328,00

566,00

566,00

27 142,28

27 142,28

8 955,98

8 955,98

18 186,30

801

852

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 34.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120.46.2020 z dnia 8 lipca 2020 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 29,37 zł w rozdziale 85215-par 2010 z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz koszty obsługi w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych. Na podstawie
decyzją nr WFB .I.3120.45.2020 z dnia 8 lipca 2020 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 6.364,86 zł w rozdziale 80153 par 2010 z przeznaczeniem na uzupełnienie
środków dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu. Dokonano zmiany plany w jednostce Zespół Szkolno-
Przedszkolny w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży. Dokonano zmian w planie Urząd Gminy i Zespół Szkolno-Przedszkolny
zgodnie z potrzebami.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski 

Id: 968867E1-5687-4D3D-8681-547CE58F2DAE. Podpisany Strona 1




